
Nákup 9 ks výměnných nástaveb pro zajištění běžné letní údržby komunikací  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

NÁKUP 9  KS VÝMĚNNÝCH NÁSTAVEB PRO 

ZAJIŠTĚNÍ BĚŽNÉ LETNÍ ÚDRŽBY KOMUNIKACÍ  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje 

Sídlo  Žerotínovo náměstí 499/3, 602 00 Brno 

IČO 709 32 581 

 

II.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 9 ks továrně nových výměnných 

nástaveb pro zajištění běžné letní údržby komunikací pro automobilové 

podvozky 4x4.  

Druh veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení Otevřené  řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání 

veřejných zakázek. 

Cena dle smlouvy 14.760.000,-Kč bez DPH 

  

III.  ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ  D RUHU ZADÁVACÍHO ŘÍZE NÍ  

Otevřené řízení bylo použito vzhledem k výši předpokládané hodnoty. 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu: 

- dostupnosti servisu v případě jednoho dodavatele servisních prací, dostupnosti náhradních 

dílů v případě jednoho dodavateke náhradních dílů (jelikož bude realizována dodávka více 

druhů nástaveb na oblast, nebude nutné komunikovat s více dodavateli); 

- stejné garance záručních podmínek na dodané nástavby – jeden partner pro jednání; 

- školení zaměstnanců zadavatele – jeden dodavatel zajistí školení na více druhů nástaveb 

(může být použito i pro dodatečné školení zaměstnanců, ne jen těch kteří budou zaškolení při 

předání nástaveb); 

- garance stejného technologického postupu při montáži jednotlivých nástaveb na 

automobilové podvozky (stejně zapojená elektroinstalace, stejné druhy použitých 

propojovacích komponentů – el. zásuvky, hydraulické koncovky, hadice – nejen rozměry, ale 

také stejný druh – výrobce); 

- garance stejných základních parametrů ovládaných panelů nástaveb v případě připojování 

nástaveb k systému GPS – výstupní formáty dat apod.; 

- dodání stejného typu kamer, resp. monitorů pro sledování okolí vozidla v případě jednoho 

dodavatele. 

 



Nákup 9 ks výměnných nástaveb pro zajištění běžné letní údržby komunikací  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

IV.  VYBRANÝ DODAVATEL  

Název KOBIT, spol. s r.o. 

Sídlo  Rozvojová 269, 165 00  Praha 6 

IČO 447 92 247 

 

V. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAK ÁZK Y  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELE  

Název IČO Identifikace části zakázky 

FORNAL trading s.r.o.  262 29 650 Dodávka 2 ks nástavby nosiče kontejnerů 

(výměnné nástavby) + kontejnery 

   

VI.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E VŠECH ÚČASTNÍKŮ  ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Název Sídlo IČO 

KOBIT, spol. s r.o. 
Rozvojová 269,                             

165 00  Prha 6 
 447 92 247 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného účastníka je přijatelná.  
 

 

VII.  VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI  

Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník vyloučen.  
 

 

VIII.  ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO Ř ÍZENÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

 

 

 

Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejné zakázky 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2016-12-19T09:43:17+0100




